
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13, 14/13, 9/15, 11/15-pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-

pročišćeni tekst) župan Koprivničko-križevačke županije 12. ožujka 2019. donio je 

 

 

                                                               O D L U K U 

o osnivanju Radne grupe za izradu, provedbu i izvješćivanje o provedbi 

Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2021.-2030. 

 

 

 

I. 

 

Radna grupa broji 14 članova, a čine ju predstavnici iz upravnih tijela Koprivničko-

križevačke županije, ustanova kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, 

Županijske obrtničke i gospodarske komore te Odbora za gospodarski razvoj Županijske 

skupštine Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

II. 

 

U Radnu grupu se imenuju po jedan član i jedna zamjena člana: 

1. Predstavnik Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i poljoprivredu 

Koprivničko-križevačke županije, 

2. Predstavnik Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu Koprivničko-

križevačke županije, 

3. Predstavnik Upravnog odjela za zdravstveno-socijalne djelatnosti Koprivničko-

križevačke županije, 

4. Predstavnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne 

manjine Koprivničko-križevačke županije, 

5. Predstavnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 

prirode Koprivničko-križevačke županije, 

6. Predstavnik Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i pravne poslove 

Koprivničko-križevačke županije, 

7. Predstavnik Službe ureda župana Koprivničko-križevačke županije,  

8. Predstavnik Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije, 

9. Predstavnik Županijske uprave za upravljanje županijskim i lokalnim cestama 

Koprivničko-križevačke županije,  

10. Predstavnik Turističke zajednice Koprivničko-križevačke županije, 

11. Predstavnik Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području 

Koprivničko-križevačke županije, 

12. Predstavnik Hrvatske gospodarske komore Županijske komore Koprivnica, 

13. Predstavnik Hrvatske obrtničke komore Obrtničke komore Koprivničko-križevačke 

županije, 

14. Predstavnik Odbora za gospodarski razvoj Županijske skupštine Koprivničko-

križevačke županije. 

 

Zadužuju se čelnici iz upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije, ustanova 

kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, HGK Županijske komore Koprivnica, 

HOK  Obrtničke komore Koprivničko-križevačke županije i Odbora iz stavka 1. ove točke da 



u roku od osam dana od dana stupanja na snagu Odluke o osnivanju Radne grupe za izradu, 

provedbu i izvješćivanje o provedbi Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije za 

razdoblje 2021.-2030. (u daljnjem tekstu Odluka), imenuju predstavnika i njegovu zamjenu u 

Radnu grupu i dostave imenovanje u PORU Regionalnu razvojnu agenciju Koprivničko-

križevačke županije. 

Članovi Radne grupe dužni su oformiti Timove po resorima s kojima će zajedno raditi 

na izradi, provedbi i izvješćivanju o provedbi Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije 

za razdoblje 2021.-2030. 

Na sastancima i u svim aktivnostima Radne grupe dužan je sudjelovati imenovani 

predstavnik-član, a ukoliko je on spriječen onda isključivo njegova imenovana zamjena. 

 

III. 

 

Zadaci Radne grupe su izrada Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije za 

razdoblje 2021.-2030., provedba i izvješćivanje  o provedbi istog, sukladno Zakonu o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 

123/17.).  

Za koordinaciju rada Radne grupe zadužena je PORA Regionalna razvojna agencija 

Koprivničko-križevačke županije kao regionalni koordinator za Koprivničko-križevačku 

županiju. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

 

KLASA: 300-01/19-01/6     Ž U P A N: 

URBROJ: 2137/1-04/08-19-1                                             

Koprivnica,  12. ožujka 2019.                                               Darko Koren, ing.građ., v.r. 

 

 


